B-2408001

令和 6 年 8 月 吉日

お取引先 各位

日本衛材株式会社

営業部

圧迫用ソックス「メディファー」グレー・ベージュ色

 販売終了のご案内

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。また、当社の製品をご愛顧賜り、誠にありがとう

ございます。さて、長年にわたり販売しております圧迫用ソックス「メディファー」につきまして、昨今

の生産コストの急激な上昇に伴い原料メーカーにて染色が困難な状況となりました。

 つきましては、下記の製品は在庫限りで販売終了とさせていただきます。本製品をご使用いただいてい

るお客様におかれましては、急なご案内となります事を深くお詫び申し上げます。

尚、同製品の「白色」、「紺色」につきましては、これまで通り販売を継続して参ります。

 何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■在庫限り販売終了製品 （在庫状況）

品 名 品 番 種 類 入 数 在庫状況

メディファー

NE-723 M ｸﾞﾚｰ １足 潤 沢

NE-724 M ﾍﾞｰｼﾞｭ １足 僅 少

NE-727 L ｸﾞﾚｰ １足 潤 沢

NE-728 L ﾍﾞｰｼﾞｭ １足 潤 沢

 ※NE-724 M ﾍﾞ‐ｼﾞｭのみ在庫が残り僅かとなっております。

■圧迫ソックス メディファー ラインナップ

◎圧迫ソックス メディファーDVT （黒・白／S・M・L サイズ）については変更ございません。

【 お問合せ先 】 日本衛材株式会社 営業部

TEL：042-666-5500  FAX：042-667-0388

Mail：info@eizai.co.jp

品 番 種 類 足サイズ 入数 JAN コード 販売状況

NE-721 M 白 22～24.5cm 1 足 4976546007208 継 続 販 売

NE-722 M 紺 22～24.5cm 1 足 4976546007215 継 続 販 売

NE-725 L 白 25～27.5cm 1 足 4976546007246 継 続 販 売

NE-726 L  紺 25～27.5cm 1 足 4976546007253 継 続 販 売

NE-723 M ｸﾞﾚｰ 22～24.5cm 1 足 4976546007222 在庫限り販売終了

NE-724 M ﾍﾞｰｼﾞｭ 22～24.5cm 1 足 4976546007239 在庫限り販売終了

NE-727 L ｸﾞﾚｰ 25～27.5cm 1 足 4976546007260 在庫限り販売終了

NE-728 L ﾍﾞｰｼﾞｭ 25～27.5cm 1 足 4976546007277 在庫限り販売終了

mailto:info@eizai.co.jp